

Prinsensgade 20 Holding IVS

Solvangen 12, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 69 04 42

Årsrapport

6. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prinsensgade 20 Holding IVS Solvangen 12 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 38 69 04 42
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 6. juni - 31. december
Direktion	John Kristensen Jens Gorm Rye-Andersen Mikael Suhr Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Prinsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-55.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.834</u>
Resultat før skat	11.793
Skat af årets resultat	<u>7.801</u>
Årets resultat	<u>19.594</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>19.594</u>
Disponeret i alt	<u>19.594</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.903.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.903.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.903.918</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.192
Udsudte skatteaktiver	7.361
Tilgodehavende selskabsskat	440
Andre tilgodehavender	43.917
Tilgodehavender i alt	<u>384.910</u>
Likvide beholdninger	<u>54.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.103</u>
Aktiver i alt	<u>2.343.021</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3
Øvrige lovpligtige reserver	19.594
Egenkapital i alt	19.597
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.281.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.323.424
Gældsforpligtelser i alt	2.323.424
Passiver i alt	2.343.021

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
